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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Holdingselskab Angelo-Dose ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Nyborg, den 19. maj 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Hage Angelo-Dose 
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Til den daglige ledelse i Holdingselskab Angelo-Dose ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holdingselskab Angelo-Dose ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Odense, den 19. maj 2022 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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Selskabet Holdingselskab Angelo-Dose ApS 
F.E. Cronesvej 10, 
5800  Nyborg 

  
   CVR-nr.: 36 69 93 53 
  Kommune: Nyborg 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Thomas Hage Angelo-Dose 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, 

foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, 
der står i naturlig forbindelse hermed.     
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og 
anparter i andre selskaber, foretage finansiering og investering samt udøve anden 
virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Holdingselskab Angelo-Dose ApS for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B 
med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
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sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og 
associerede virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for 
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sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 
danske skattemyndigheder. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel 
af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og 
med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af 
den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra 
anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til 
afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget 
eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af 
kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
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Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter 
over for skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 
”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Bruttotab  -263 -173.811 
   
     

 Driftsresultat - EBIT  -263 -173.811 
   
 Resultat af kapitalandele i 
 kapitalinteresser    193.404 -696.320 
 Andre finansielle omkostninger    -25 -7.255 
     

 Resultat før skat  193.116 -877.386 
   
 Skat af årets resultat    0 4.562 
     

 Årets resultat  193.116 -872.824      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Årets nettoopskrivning efter den indre 
 værdis metode    37.337 66.342 
 Overført resultat    155.779 -939.166 
     

   193.116 -872.824      
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 Kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    143.679 106.342 
 Tilgodehavender hos tilknyttede 
 virksomheder    339.000 380.000 
 Andre tilgodehavender    9.952 48.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  492.631 534.342      

 ANLÆGSAKTIVER    492.631 534.342      

   
 Likvide beholdninger    81.158 4.404      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  81.158 4.404      

   
 AKTIVER  573.789 538.746      
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 Virksomhedskapital    50.000 50.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter den 
 indre værdis metode    103.679 66.342 
 Overført resultat    122.774 -33.005 
     

 EGENKAPITAL    276.453 83.337      

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder    67.980 152.836 
 Anden gæld    69.856 157.573 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    159.500 145.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  297.336 455.409      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    297.336 455.409      

   
 PASSIVER  573.789 538.746      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
   
 Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 1

PP
G

U
-C

37
4S

-3
N

FY
Q

-4
PG

U
M

-U
3Y

G
K-

FO
ZA

L



 Holdingselskab Angelo-Dose ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2021 2020 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 2 Eventualposter mv.  

Ingen kendte. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hage Angelo-Dose
Direktør
Serienummer: fb15f995-062c-424f-b4cf-a19069f9cf2a
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-05-24 08:51:00 UTC

Martin Godskesen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA…
Serienummer: PID:9208-2002-2-956581047545
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-24 11:19:40 UTC

Thomas Hage Angelo-Dose
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-070014360551
IP: 80.167.xxx.xxx
2022-05-24 11:50:56 UTC
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            Holdingselskab Angelo-Dose ApS - Årsrapport 2021
            1PPGU-C374S-3NFYQ-4PGUM-U3YGK-FOZAL
            SHA-256
            386b5d9562f2bb162c017d2e4446a99f207ea7433148d296f0d8ffeb73ffcea4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Holdingselskab Angelo-Dose ApS - Aftalebrev 2022
            CS32Q-Y5C5A-2ODJF-EFQTT-OYA7K-8T3EQ
            SHA-256
            bd09db2be9405c96a13667fb275952a344f352b1b4733fbb79bc2466b2634035
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 QHPkVl7sLLjRdhPSgnU1GbcjFvbrdk6rg7OW91673Bw=


 
2unr5dKGtzihKspzhqNqvW/0PsBO1cDgeAPAgonMLkKZ62soFEf7MPtS84y/sYzkXczXf0XJahSr
oRdgJygNyPB59F2VE5OVV6BKxN6VcN+NOGTniFP17aDC537CQ6hX9ul9mHF4xpGd1IGUn/JOsEHi
dPl4LG4qm9zZUHVxKACO5Oj2DLezsphKZ1CcZmLZn+/iqCI8Z2PQrofFzglelBDGkpyksYBV7V/I
X+QubensQV3gh6zIoja8jN/eAVJ7GxH0QZLfb+Xu0JuXsVmOQi9h7gZcsnLHS05OPuLNGbCCgom8
5EUosOyuYif8HXdglLJKbBvOtmXgMNckvAdM3A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5ODUxNTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVBQR1UtQzM3NFMtM05GWVEtNFBHVU0tVTNZR0stRk9aQUwiLCJkaWdlc3QiOiIzODZiNWQ5NTYyZjJiYjE2MmMwMTdkMmU0NDQ2YTk5ZjIwN2VhNzQzMzE0OGQyOTZmMGQ4ZmZlYjczZmZjZWE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ1MzMlEtWTVDNUEtMk9ESkYtRUZRVFQtT1lBN0stOFQzRVEiLCJkaWdlc3QiOiJiZDA5ZGIyYmU5NDA1Yzk2YTEzNjY3ZmIyNzU5NTJhMzQ0ZjM1MmIxYjQ3MzNmYmI3OWJjMjQ2NmIyNjM0MDM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlM4Tk8tNDUyMjMtQThGN1ctUUUzNTQtWDJQWkgtME1RV1U=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAxMToxOTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 B5JCFcrDo4MKSW8Ypg+lh/mOTxWDQ5FvbGO+AP6G1u4=


 
XwwLYlpTYcwoZ6ixImNHgPmIg7w9WL+35vlX5C1b4kUog6TxZYjkK9ZVWvB8A+eMotAlmOBSNqKH
ArfSF3UulRJpBXQlmfKe3vZ9lJ1KefUC0qaLwLfZyQNdSfiCmFP4mdalY/N+Vu7tuFOS0nKrN9aK
EZ6R7HLXqMTE/PSF8rlDc9DdXHqEVoJo06bdM3sA++q5Yq6arFBFqMrQzbIevyMoqlUzUF1Bygnq
jJ393dNInndXB25/DxSJL+x6K+itKqJfZNGulGyjxlwb3c7gbTkOQ8v84kmanx206BgVZ7fRlGg4
GllIi42/XjD6v+uhjFxe+KMejX02iZ8Y7uQxOA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI5ODUxNjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiMVBQR1UtQzM3NFMtM05GWVEtNFBHVU0tVTNZR0stRk9aQUwiLCJkaWdlc3QiOiIzODZiNWQ5NTYyZjJiYjE2MmMwMTdkMmU0NDQ2YTk5ZjIwN2VhNzQzMzE0OGQyOTZmMGQ4ZmZlYjczZmZjZWE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0FQVkgtSFZFQlctRUxIRjMtWE5TTzQtRDBJMkgtQzJFNDgiLCJkaWdlc3QiOiI2M2E2Y2Y3MzRhNmU1NTUzNzA0ZTRkMjZmYmQzZjc4MWY4NjY3NTU3MDhlMDNmMWEwNDFlZjY0NmFhNGJhMWJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlQ0RDItRVlUSFMtTUxBSzUtNVU0S0otQ1MxNVktTklKOE4=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAxMTo1MDo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                   
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  2022-05-23 14:28:18 UTC   Martin Godskesen          212.130.93.197   The document was created                                                                   
  2022-05-23 14:28:43 UTC   Martin Godskesen          212.130.93.197   The document was viewed                                                                    
  2022-05-23 14:30:00 UTC   Martin Godskesen                           A signing request email was sent to "Thomas Hage Angelo-Dose" at "td@juridisk-bistand.dk"  
  2022-05-23 18:57:52 UTC   Thomas Hage Angelo-Dose   104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-24 08:50:24 UTC   Thomas Hage Angelo-Dose   89.239.202.70    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-24 08:50:25 UTC   Penneo system             89.239.202.70    The document was viewed                                                                    
  2022-05-24 08:50:53 UTC   Thomas Hage Angelo-Dose   89.239.202.70    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-24 08:50:54 UTC   Penneo system             89.239.202.70    The document was viewed                                                                    
  2022-05-24 08:50:55 UTC   Penneo system             89.239.202.70    The document was viewed                                                                    
  2022-05-24 08:51:00 UTC   Thomas Hage Angelo-Dose   89.239.202.70    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                   
  2022-05-24 08:51:01 UTC   Martin Godskesen                           A signing request email was sent to "Martin Godskesen" at "mg@pkrevision.dk"               
  2022-05-24 11:19:02 UTC   Martin Godskesen          104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-24 11:19:03 UTC   Martin Godskesen          87.49.146.1      The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-24 11:19:12 UTC   Penneo system             87.49.146.1      The document was viewed                                                                    
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